
Stedtlilouf Aarberg 2018
résultats

Männer M30
rang nom et prénom an lieu club temps écart min/km dossar Gesamt

1. Mortier Stefan 83 Oberwil b. Zug LK Zug 17:18 3:27 840 3.

2. Gasser Roger 83 Lyss 19:37 +2:19 3:55 554 11.

3. Maillard Roman 82 Bösingen TV Lyss 20:07 +2:49 4:01 493 17.

4. Gehri Adrian 81 Kappelen 20:12 +2:54 4:02 864 18.

5. Lanz David 80 Solothurn 22:14 +4:56 4:26 593 33.

6. Bürgi Stefan 81 Laupen BE 22:58 +5:40 4:35 528 37.

7. Eltrich Kay 88 Tschugg 23:09 +5:51 4:37 545 38.

8. Fankhauser Simon 86 Gümligen 23:15 +5:57 4:38 550 39.

9. Hettegger Matthias 81 Aarberg 24:15 +6:57 4:50 874 45.

10. Tschirren Michael 81 Belp Längebärger Moovers 24:54 +7:36 4:58 220 53.

11. Schweizer Adrian 81 Niedermuhlern Längebärger Moovers 26:09 +8:51 5:13 219 64.

12. Wey Danny 79 Bern 27:57 +10:39 5:35 674 71.

DNS
Piguet Florian 81 Bienne FSG Bienne Romande 310

#13 participants

07.12.2025 20:17
1/1


